
ST-IV-3421-1/ 54/2007
                                   

 Powiat Kołobrzeski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
ul. Gryfitów 8, 78-100 Kołobrzeg,  tel./fax (094) 35 288 10

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego

 
działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 ze zm. )

„ Przebudowa drogi powiatowej  nr 0251 Z na odcinku - ul. Borkowska w 
Grzybowie, polegająca na budowie chodnika wraz z odwodnieniem (na 

długości 730m)”. 
Warunki  wymagane od Wykonawców. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,.
1.2. Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Prawa zamówień publicznych. 
1.3.  Posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  ustawy  nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień.

1)  Potencjał ekonomiczno-finansowy.

O zamówienie mogą się ubiegać wykonawcy: 
         -ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na wartość co najmniej 
         200 tys. zł.,
         -posiadający środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę zbliżoną do szacunkowej wartości całkowitej  
          przedmiotu zamówienia

W  przypadku  podmiotów  składających  wspólną  ofertę  powyższe  warunki  muszą  być  spełnione  przez  każdego  z 
wykonawców składających wspólną ofertę.

2)  Potencjał kadrowy.
O  zamówienie  mogą  się  ubiegać  wykonawcy  dysponujący  kierownikiem  budowy  z  nie  mniej  niż  3-letnim 
doświadczeniem jako kierownik podobnych robót, jak w przedmiocie zamówienia:
- posiadającym uprawnienia budowlane upoważniające do kierowania w/w robotami,
- wpisanym na listę Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.
W przypadku podmiotów składających wspólną ofertę w/w warunek powinien spełnić co najmniej jeden z podmiotów 
składających wspólną ofertę.

3)  Potencjał techniczny.
Wykonawca musi posiadać lub mieć dostęp do sprzętu niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.
W przypadku podmiotów składających wspólną ofertę w/w warunek winien być spełniony łącznie przez składających 
wspólną ofertę.

4)  Doświadczenie.
O zamówienie mogą się ubiegać wykonawcy, którzy zrealizowali jako główny wykonawca w okresie ostatnich pięciu 
lat,  tj.  od września  2002 do  września 2007  przynajmniej  3  zadania  na budowę lub remont  chodnika  o wielkości 
zbliżonej  do  przedmiotu  zamówienia.  Zamawiający  wymaga  załączenia  dokumentów  stwierdzających  należyte 
wykonanie powyższych robót. 
W przypadku podmiotów składających wspólną ofertę w/w warunek winien być spełniony łącznie przez składających 
wspólną ofertę.

Ocena spełnienia powyższych wymagań będzie dokonywana na podstawie stosownych dokumentów, oświadczeń, wykazów, 
które powinny być załączone do oferty (w przypadku kopii powinny być one potwierdzone za zgodność z oryginałem).

Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu.
Poniższe dokumenty należy złożyć w formie oryginału lub kserokopii  poświadczonej za zgodność z oryginałem 
przez wykonawcę lub notariusza.
1) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków,  opłat  oraz  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  lub  społeczne,  lub zaświadczeń,  że  uzyskał 
przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert.
2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.



3) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważnego zaświadczenia właściwego organu sądowego 
lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionych nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej  
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
5) Dokumenty stwierdzające,  że osoby, które będą wykonywać zamówienie,  posiadają wymagane uprawnienia,  jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania tych uprawnień.
6) Wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanych 
przez nich czynności (zgodnie z pkt. 8 podpunkt, 2 SIWZ).
7)  Informację  banku,  w  którym  wykonawca  posiada  podstawowy  rachunek  bankowy,  potwierdzającej  wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert.
8)  Polisę  lub  inny  dokument  ubezpieczenia  potwierdzający,  że  wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności  gospodarczej  na co najmniej  200 tys. zł  (zgodnie z pkt. 8 podpunkt,  1 
SIWZ).
9) Wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy  -  w  tym  okresie,  odpowiadających  w  przybliżeniu  swoim  rodzajem  i  wartością  robotom  budowlanym 
stanowiącym przedmiot  zamówienia,  z  podaniem ich  wartości  oraz  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  załączeniem 
dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie (zgodnie z pkt. 8, podpunkt 4 SIWZ).

10) Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, (zgodnie z pkt. 8, podpunkt 3 SIWZ)
– pełną  dokumentację  SIWZ  można  uzyskać  bezpłatnie  w  siedzibie  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Kołobrzegu, 

78-100 Kołobrzeg przy ulicy Gryfitów 8,
– opis przedmiotu zamówienia: 

„ Przebudowa drogi powiatowej  nr 0251 Z na odcinku - ul. Borkowska w Grzybowie, polegająca 
na budowie chodnika wraz z odwodnieniem (na długości 730m)”. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został  w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej 
Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarze robót na wyżej wymienione roboty budowlane.  Wszystkie 
dokumenty w załączeniu do SIWZ.

– KOD CPV-  45.23.32.22-1  Roboty w zakresie chodników
–  Roboty w zakresie nawierzchni dróg       
– termin realizacji zamówienia: Zamówienie powinno być zrealizowane w terminie do 17 grudnia 2007 r. od daty 

podpisania umowy.
– uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest Pani Magdalena Dąbrówka
– zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, jak również ofert wariantowych,
– kryteria oceny oferty – 100% cena,
– zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium, w wysokości  5 000, 00  zł
– główny przedmiot zamówienia musi być wykonany przez wykonawcę dla robót towarzyszących dopuszcza się udział 

podwykonawców
– oferty w zamkniętych kopertach należy składać w sekretariacie Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu przy ulicy 

Gryfitów 8,
– termin składania ofert upływa  23.10.2007 r., o godzinie 1000,
– otwarcie ofert nastąpi dnia 23.10.2007 r., o godzinie 1000 w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu przy 

ulicy Gryfitów 8 (w pokoju Sekcji Technicznej),
–  termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się z upływem terminu   

 składania ofert.
– pełna dokumentacja SIWZ zostanie zamieszczone na stronie www.zdp.kolobrzeg.pl, w rubryce przetargi.

Kołobrzeg, dnia   02.10.2007 r.                                              
                                                                                                              Zatwierdził:

              
                                                                                                    ....................................              

http://www.zdp.kolobrzeg.pl/

